ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                    от 15 апреля 1995 г. N 337

                            г. Москва

              Об изменении состава Правительственной

            комиссии по использованию средств программы

        поддержки приватизации и структурных преобразований

                      в Российской Федерации

     Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

     1. Ввести в состав Правительственной комиссии по использованию

средств    программы    поддержки    приватизации   и   структурных

преобразований в Российской Федерации,  образованной постановлением

Совета Министров - Правительства Российской Федерации от 11 октября

1993  г.  N  1045  (Собрание  актов  Президента   и   Правительства

Российской Федерации, 1993, N 42, ст. 4044):

     Беляева С.Г.         -  председателя Государственного

                             комитета Российской Федерации

                             по управлению государственным

                             имуществом

     Васильева С.А.       -  заместителя Министра экономики

                             Российской Федерации.

     2. Вывести из состава Правительственной комиссии,  указанной в

пункте 1 настоящего постановления, Матерова И.С.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                             В.Черномырдин